АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012 № 442

     г. Вяземский
  Хабаровского края

О подведении итогов смотров – конкурсов «Лучший двор, лучшее подворье», «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» на территории городского поселения «Город Вяземский»

В целях широкого привлечения предприятий, организаций, учреждений, коллективов, общественности, населения к подготовке Дня города, во исполнение постановления главы городского поселения  «Город Вяземский» от 10.07.2012 №  327 "О проведении  смотров–конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье», «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» на территории городского поселения «Город Вяземский», на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 5 сентября 2012 года по подведению итогов и распределению призовых мест, объявленных смотров - конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье», «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения», администрация городского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В номинации "Лучший двор" наградить:

- дипломом I степени - домовые комитеты многоквартирных домов                  пер. Клубный, 1, 3   (председатели домовых комитетов -  Тарнавская Галина Викторовна, Гримачева Елена Александровна) с вручением денежного сертификата на сумму 75 тысяч рублей;

- дипломом II степени   - домовой комитет  многоквартирного дома   ул. Казачья, 12  (председатель домового комитета - Корякина Татьяна Юрьевна) с вручением денежного сертификата на сумму 60 тысяч рублей;
- дипломом III степени домовой комитет многоквартирного дома     по ул. Ленина 7  (председатель домового комитета - Юдина Татьяна Кузьминична) с вручением денежного сертификата на сумму 40 тысяч рублей;

- дипломом за участие  Товарищество собственников жилья  «Дубравушка» ул. Коммунистическая 23 (председатель ТСЖ – Михалева Галина Александровна) с вручением денежного сертификата на сумму                40 тысяч рублей.

2. В номинации «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» наградить:

-дипломом  за участие в номинации "Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» наградить магазин «Флорида» (Индивидуальный предприниматель Кащеева Оксана Борисовна) с вручением денежного сертификата на сумму 5 тысяч рублей.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского поселения,

заместитель главы администрации                                                    С.В. Хотинец